
NÁZEV, ADRESA 

ŠKOLY:

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

TŘÍD:

4

POČET 

ZÚČASTNĚNÝCH 

ŽÁKŮ:

60

Satrapová Jana Bc.

V RÁMCI ENVIRONMENTÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ SE DĚTI SEZNÁMILY SE ŽIVOTEM V ODLEHLÝCH ČÁSTECH SVĚTA A SE 

ŽIVOTEM DĚTÍ V AFRICE. LEKTORKA DĚTEM POUTAVĚ PŘIBLÍŽILA NELEHKÝ ŽIVOT AFRICKÝCH DĚTÍ NA PŘÍBĚHU 

ČERNOŠSKÉHO CHLAPEČKA, KTERÝ SE ROZHODL POMÁHAT RODIČŮM S OBŽIVOU.

Program rozvojové výchovy ve školách AFRIKA NEVŠEDNÍMA OČIMA

REFERENCE K PRESENTACI/WORKSHOPU ZE DNE 18.3.2014

ZŠ A MŠ BATELOV, ŠKOLNÍ 450, 58851 BATELOV

     W W W . A D O P C E A F R I K A . C Z

KOMENTÁŘ PEDAGOGA (popis uskutečněných aktivit, reference…)

NEJVÍCE DĚTI ZAUJALO ZKOUŠENÍ TRADIČNÍHO AFRICKÉHO OBLEČENÍ A TAKÉ SPOLUPRÁCE PŘI TVORBĚ PŘÍBĚHU. DĚTI PAK 

SAMY VYHLEDÁVALY V KNIHÁCH OBRÁZKY SOUVISEJÍCÍ S TÍMTO TÉMATEM. 

MŠ Batelov

Tímto dáváme souhlas s použitím fotek pořízených při akci na naší škole k účelům presentace projektu na webových 

stánkách a ve zprávách Centra Narovinu, Tyršova 1, Praha 2          ano/ne

V   BATELOVĚ                           dne 25.3. 2014


